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Kyvyt Käyttöön – Kumppanuudella vaikuttavuutta 
25. - 26.10.2011 Turku, Mauno Koivisto -keskus 

Tervetuloa keskustelemaan ja vaihtamaan kokemuksia vammaisten, 
osatyökykyisten ja erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden työllistymisen 
moninaisista kysymyksistä! Kolmatta kertaa järjestettävän seminaarin teemana on 
kumppanuus ja osallisuus työllistymisessä ja työllistymisen tukemisessa: 

• Millaista kumppanuutta tarvitaan järjestöjen, palveluntuottajien, 
työllistämisyksiköiden, viranomaisten, oppilaitosten ja työelämän eri 
osapuolien kesken, jotta saavutetaan tuloksia? 

• Miten taataan kohderyhmän oma osallisuus palveluissa ja työllistymisen 
erilaisissa prosesseissa? 

• Miten vammaisten ja osatyökykyisten osallisuus mahdollistetaan 
työelämässä? 

Tule työryhmään jakamaan omaa osaamistasi ja 
kokemuksiasi! Lähetä ehdotus! 

Seminaarin tavoitteena on syventää työllistämistoiminnan ammattilaisten ja 
kehittäjien osaamista ja levittää hyviä käytäntöjä ja uutta tietoa erilaisista alaan 
liittyvistä menetelmistä, selvityksistä, toimintatavoista ja toimintaympäristöstä. 
Ohjelma koostuu kaikille yhteisistä sessioista sekä rinnakkaisesta 
työryhmätyöskentelystä, joissa syvennytään 1-2 esitykseen kerrallaan. 

Työryhmien esitykset valitaan ehdotusten perusteella. Jätä meille ehdotus, mitä 
sinä itse haluaisit omasta työstäsi tulla työryhmään esittelemään ja miten haluaisit 
työryhmän kanssa työskennellä. Vetämäsi työryhmätyöskentely voi olla perinteistä 
luennointia tai työpajamaista työskentelyä, jonka tavoitteena on esimerkiksi 
tutustuminen johonkin hyväksi koettuun työmenetelmään tai työskentelyotteeseen. 
Työskentelyn tavoitteena on yhteinen oppiminen, keskustelu ja pohdinta. Kussakin 
työryhmässä on aikaa yhteensä 1,5 tuntia. Kerro omassa ehdotuksessasi, 
haluatko käyttää kaiken ajan vai riittääkö omaan esitykseesi lyhyempi, esim. 30 
minuutin aika. 

Päivien teemana on kumppanuus ja osallisuus; Toivomme työryhmien nostavan 
esiin kumppanuuden rakentamiseen ja ylläpitämiseen liittyviä näkökulmia, joissa 
voi nousta esiin toimintaympäristön tai vaikkapa talouden haasteet ja 
mahdollisuudet. Lisäksi toivomme esityksiä, jotka nostavat esiin osallisuuteen 
liittyviä näkökulmia, esim. asiakkaiden osallisuus palveluprosesseissa, osallisuus 
ohjauksessa, osallisuus työelämässä tai työyhteisössä jne. 

Toivomme esityksiä monista eri näkökulmista ja monenlaisilta tahoilta; 
työnantajilta, työntekijöiltä, oppilaitoksilta, palveluntuottajilta, järjestöiltä, 
palveluiden asiakkailta jne. 

Lähetä ehdotuksesi 31.8.2011 mennessä osoitteella: 
marianne.kaunismaki(at)vates.fi
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Edullisempi osallistumismaksu työryhmien esiintyjille! 

Työryhmiin hyväksytyille esittelijöille seminaari maksaa vain 
130 euroa. Muut hinnat vahvistuvat myöhemmin.

Hinta sisältää koko seminaarin ohjelman ruokailuineen ja 
illanviettoineen. Lisäksi esittäjien työryhmäkuvaukset 
julkaistaan sekä yhteisenä seminaarikirjasena että VATES-
säätiön kotisivuilla. Tämä on hyvä tilaisuus saada näkyvyyttä 
omalle työlleen ja työyhteisölleen! 

Valinnassa korostetaan ehdotuksen sisältöä ja uutuusarvoa, 
mielenkiintoisuutta sekä asiantuntijuutta. Lisäksi valinnassa 
kiinnitetään huomiota siihen, että ehdotukset muodostavat 
keskenään ehjän ja monipuolisen kokonaisuuden 
seminaaripäiville. Valinnan tekevät seminaarin 
suunnitteluryhmän jäsenet VATES-säätiöstä ja Bovallius 
Ammattiopistosta. 

Millainen ehdotuksen pitää olla? 

Tee yhden sivun (A4) tiivistelmä siitä, mikä on työryhmän 
aihe, miten sitä käsitellään, kuinka paljon aikaa käytetään ja 
keitä se voisi ensisijaisesti kiinnostaa. Tiivistelmä on samalla 
oman työryhmän markkinointia seminaariyleisölle. Tee 
kuvauksesta napakka ja selkeä, sellainen, joka kiinnostaisi 
sinuakin osallistujana! Kaikista ehdotuksista tulee käydä 
lisäksi ilmi: 

1. Ehdottajan/esittäjän nimi, organisaatio ja yhteystiedot 
(osoite, sähköposti ja puhelinnumero). Nämä tiedot ovat 
tärkeitä, jotta yleisö voisi myöhemmin halutessaan olla 
yhteydessä työryhmäesittäjään. 

2. Esityksen otsikko, joka kuvaa mahdollisimman hyvin 
esityksen sisältöä. Tee otsikosta mahdollisimman 
mielenkiintoinen, jotta saat työryhmääsi osallistujia. 

3. Esitykseen käytettävä aika (lyhyimmillään 30 minuuttia 
keskusteluineen tai pisimmillään esim. 1,5 tuntia 
työskentelyineen).

4. Tiivistelmä työryhmätyöskentelyn sisällöstä, josta käy 
ilmi työryhmätyöskentelyn keskeinen tavoite sekä sisältö 
(esim. mitä on tehty ja keiden kanssa, keiden erityisesti 
toivotaan osallistuvan jne.). 

Lähetä esityksesi ilman muotoiluja (ei kuvia, ei taulukoita, ei 
taustavärejä tai kehyksiä) MS Word-tiedostona. Käytä fonttia 
ARIAL, koko 10. 

Hyväksyttyjen ehdotusten tekijöille ilmoitetaan valinnasta 13.9.2011. 
Jos valinta osuu kohdalle, tulee esittäjän/esittäjien vahvistaa tulemisensa 
seminaariin 16.9. mennessä. 
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PS: Mikäli työyhteisössäsi on henkilöitä, jotka ovat kiinnostuneita liittymään Kyvyt 
käyttöön -verkoston jäseneksi, liittymisen voi tehdä säätiön nettisivuilta 
(http://www.vates.fi/kyvytkayttoon) löytyvällä liittymislomakkeella. 
Verkoston jäsenyys on henkilökohtainen, organisaatiojäsenyyttä ei ole toteutettu. 
Jäsenyys on maksuton. 

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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